PODER LEGISLATIVOCÂMARA MUNICIPAL DE BURITISGABINETE DO VEREADOR GILBERTO APARICIO
INDICAÇÃO Nº 248 /2025

Autoria: Vereador Gilberto Aparicio
Para: Prefeito Municipal/SEMOSP

Indica: Que seja realizado a limpeza do Rio São Domingos entre os Setores 08 e 05.

Justificativa

A presente indicação justifica-se pelo fato de que as margens ainda com pouca água
neste período, facilitando assim o trabalho da limpeza, deixando preparado para o
período chuvoso que se aproxima, não correndo o risco de acúmulo de sujeiras que
podem levar a alagações. Certo de poder contar o Executivo, aguardo o atendimento
desta solicitação.

Gabinete do VereadorGilberto AparicioAos Vinte e Cinco dias do mês deSetembro de dois mil e vinte e cinco.

———————————————————Gilberto ApacicioVereador

ID: 84922 e CRC: DD292526

01.266.058/0001-44
Rua São Lucas, 2476 - Setor 06
www.buritis.ro.gov.br

Município de Buritis

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

84922ID:

6B0CAB434C09643D198D4701DFFBB4E4

DD292526

MD5:

CRC:

9892526767447D0FAB784359413B353BD9EB70A6F4DBCB8559AB9568EAAC4F32SHA256:

Indicação

Tipo do Documento

248

Identificação/Número

25/09/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

 Que seja realizado a limpeza do Rio São Domingos entre os  Setores 08 e 05.

Súmula/Objeto:

GILBERTO APARICIOUsuário:

25/09/2025 14:00:15Criação: 25/09/2025 14:16:04Finalização:

INTERESSADOS

GILBERTO APARICIO Buritis RO 25/09/2025 14:14:19

ASSUNTOS

Matéria Legislativa 25/09/2025 14:15:13

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site eproc.buritis.ro.gov.br informando o ID

84922 e o CRC DD292526.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.